АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2023                                                                                                    № 243

 г. Оха

Об утверждении состава

комиссии по делам

несовершеннолетних и защите

их прав муниципального

образования городской округ

«Охинский»

           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении

примерного Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите

их прав», законом Сахалинской области от 27.06.2013 № 63-ЗО «О комиссиях

по делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области»,

постановлением Правительства Сахалинской области от 26.11.2013 № 660 «Об

утверждении положения о порядке осуществления деятельности комиссий по

делам несовершеннолетних и защите их прав в Сахалинской области», статьей

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

1.  Признать утратившим силу распоряжение муниципального

образования городской округ «Охинский» от 10.02.2014 № 40 «Об утверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования городской округ «Охинский».

2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав муниципального образования городской округ «Охинский»

(прилагается).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования                                          Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

Приложение № 1

 к распоряжению администрации

                                                                    муниципального образования

                                                                              городской округ «Охинский»

                                                                  от 17.04.2023 № 243

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования городской округ «Охинский»

Муртазина Розалия Файзиевна - заместитель главы муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель главы

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский», председатель комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципального образования

городской округ «Охинский»

Члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нужина Наталья Трифоновна - и.о. начальника управления

образования муниципального

образования городской округ

«Охинский», заместитель председателя

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав муниципального

образования городской округ

«Охинский»

(по согласованию)

Хрестина Жанна Васильевна   - консультант, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав муниципального

образования городской округ

«Охинский»

Доброва Надежда Сергеевна  - начальник отдела социальной защиты и

охраны прав детства управления

образования муниципального

образования городской округ

«Охинский»

(по согласованию)

Иванова Екатерина

Николаевна

- директор областного казенного

учреждения «Охинский центр занятости

населения»

(по согласованию)

Курильская Екатерина

Александровна

 - начальник отделения по Охинскому

району государственного казенного

учреждения «Центр социальной

поддержки Сахалинской области»

( по согласованию)

Дергунова Анна

Владимировна

- начальник управления  по культуре,

спорту и делам молодежи

муниципального образования городской

округ «Охинский»

Шарова Марина

Владимировна

- директор государственного казенного

учреждения «Социально-

реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Родник»

(по согласованию)

Храмов Владимир Валерьевич   - начальник территориального отдела

надзорной деятельности и

профилактической работы Охинского

района Управления надзорной

деятельности и профилактической

работы Главного управления МЧС

России по Сахалинской области (по

согласованию)

Ливанова Тамара Викторовна   - заместитель главного врача

Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения  «Охинская

центральная районная больница»

(по согласованию)

Довженко Михаил Викторович - заместитель начальника, начальник

полиции отдела министерства

внутренних дел муниципального

образования по городскому округу

«Охинский»

(по согласованию)

Рыжкова Татьяна Игнатьевна председатель Общественного Совета

муниципального образования городской

округ «Охинский» ( по согласованию)

Чан Денис Викторович  - директор Государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения

«Сахалинский индустриальный

техникум»

 (по согласованию)

Воевода Мария Андреевна  ведущий эксперт отдела реализации

проектов и программ в сфере

патриотического воспитания граждан

Российского детско-юношеского центра

( по согласованию)

Киселев Дмитрий Вадимович депутат Собрания городского округа

«Охинский

( по согласованию)

Климко Наталья

Александровна

начальник по Охинскому району

Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительная инспекция

Управления Федеральной службы

исполнения наказания России по

Сахалинской области

( по согласованию)

Барышев Александр

Николаевич

заместитель директора по учебной

работе Охинского филиала Федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Сахалинский

государственный университет»

( по согласованию)